
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busano.  Responsabile Procedimento: Danzero Maria Rita  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COPIA ALBO 

 

 

COMUNE   DI   BUSANO 

C.A.P. 10080 PROVINCIA DI TORINO 
 

Cod. Fisc. 85501210018 – Partita IVA 02511270015 

e-mail: busano@ruparpiemonte.it 

Tel. (0124) 48.000 

Fax (0124) 48.568 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio: RAGIONERIA 
 

N.  271   del  13/12/2023 

 
Responsabile del Servizio: CHIONO GIAMBATTISTINO 

 

OGGETTO:  
CONTRIBUTO ANNO 2023 AI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DISTACCAMENTO DI RIVAROLO 

CANAVESE. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.           

 

Firma dell’organo che ha emesso la seguente determina: 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

(F.to CHIONO GIAMBATTISTINO ) 

 

 

 

Visto di regolarità contabile, sull’impegno di spesa infrascritto e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del 

D.lgs. 267/2000. Impegno n.  ..............................  

 

Busano, li ___________________  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.F. 

( F.to CHIONO Giambattistino ) 

 

 

 

VISTO: IL SINDACO 

( F.to CHIONO Giambattistino ) 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio digitale accessibile dal sito web istituzionale (art.32,comma 1 

legge 18 giugno 2009, n.69), del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 25/01/2024, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 

267/2000 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( BOVENZI Dott. Umberto ) 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busano.  Responsabile Procedimento: Danzero Maria Rita  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

SERVIZIO: PROTEZIONE CIVILE 
 

Determinazione n. 271/ 
 

OGGETTO: CONTRIBUTO ANNO 2023 AI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DISTACCAMENTO DI 

RIVAROLO CANAVESE. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.           

 

 

 

     Vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 36 del 17.06.96, esecutiva, con la 

quale è stato approvato il regolamento di contabilità; 

 

Vista altresì la deliberazione C.C. n. 24 del 05.06.1997, esecutiva, con la quale sono 

state apportate delle modifiche al regolamento di contabilità di cui sopra; 

 

Viste le deliberazioni G.C. n. 39 del 10/05/2005, esecutiva, con le quali i capitoli di 

riferimento sono stati affidati alla gestione del sottoscritto; 

 

Richiamata la deliberazione Giunta Comunale n. 55 del 04/12/2023 di erogazione di 

un contributo di € 500,00 ai Vigili del Fuoco Volontari distaccamento di  Rivarolo 

Canavese per il servizio di volontariato che esercitano  e la cui attività si esplica a 

vantaggio e protezione degli abitanti e dei beni situati nel territorio di Busano e dei 

comuni limitrofi; 

 

Riconosciuta pertanto l’alta  missione svolta a favore e per i cittadini di Busano e degli 

altri comuni limitrofi; 

  

Ritenuto assumere idoneo impegno di spesa; 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare e liquidare a favore dei Vigili del Fuoco Volontari distaccamento di 

Rivarolo Canavese il contributo di € 500,00; 

 

Di imputare la somma di € 500,00  alla Missione 11^ - Programma 01 – Titolo 1^ - 

Macroaggregato 104 corrispondente al capitolo 1330 (Cod. PDC V^ livello 

U.1.04.04.01.001) ad oggetto : “Contributi/Enti Associazione gestione 

territorio/ambiente” del bilancio di previsione 2023/2025 – Esercizio 2023. 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busano.  Responsabile Procedimento: Danzero Maria Rita  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di dare atto che la spesa di cui sopra dovrà essere imputata al bilancio di previsione 

all’esercizio 2023 in quanto l’esigibilità della spesa ossia la prenotazione del servizio o 

la fornitura del bene sarà eseguita nell’anno indicato. 

 

      

 


